ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2022 г. № 309

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положениеоб оплатетруда

работниковгосударственныхбюджетныхи казенных

учреждений,находящихсяв ведении Министерства

по физическойкультуреи спорту РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственных

бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении

Министерства по физической культуре и спорту Республики Дагестан,

утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан от

17 июня 2014 г. № 274 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственных бюджетных и казенных учреждений,

находящихся в ведении Министерства по физической культуре и спорту

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 12, ст. 699; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 9 февраля, № 0500201702090002; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 17 августа, № 05002007583), следующиеизменения:

а) абзац пятый пункта 35 после слов «непрерывной работы»

дополнить словами «, выслугулет»;

б) в абзаце первом пункта38.3 цифры «30» заменить цифрами «35».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со

дня его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

еменно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев